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Tyndall och dess omgif- och Lindbeigs hu« passerades oeh marknaden, dir det beröm mes — Den föreslagna landtbrukasko eldarnes framfart. På många stäl-
efier att hafva gjort en bastig mycket. '*n* »»liggande motarbeta» at flere ien har uppbåd skett och faror af-
visit till .Sfrind!und«, hvarvid kyt — Orymt did. Thorwald Han- p4 grund al de extra utgifter med värjt&

nyligen anländ dansk, åtföljande skatter, som åläggas pro- 
mf.nb.de en liten gosse nte på ett En beräknad extra utgift

. , .. ... . T $50,000 om äret, hvilket bittill»oppet falt, tor det ban ei kunde • ... . „ har nainis, torde rar» (Or bfl». vm
gtfva honom pénnmgar. Han an- ej 15,000
gnfstgsjälf för polisen. Han skyl-^ 4ret knl]d. nefr „keu Ug„ i 
(le pä dryckenskap.

ningar.
» (Forts. fr. föreg. nr.)|P 

Den äldste aettlaren pä platsen *»» Pa rades, togs sägen hem
På vägen gjordes ett stopp vid Mr

sen, en
Britlsh Columbia.

— Crows Nest kolen äro myc
ket eftersökta i Washington och 
Montana i dar varande masugnar. 
Oroat Northern bolaget väntar sig 
en lönande trafik så snart Crows 
Nest Southern hunnit (ärdigbyg-

af ^^riraLandeliU |P''lmkvists hus, hvarest ett för-

torom den af tegeriugen utlagd» ** gjordes at. fotografer» både 
Han torde också *)ar,»en o. fåren,men desennre ville

k^ parakna få salja ej * få 'ydhgencj »ma. På grund af den 

tomter sjalf och han ha, förresten ^orte dagen hunno vi ej se mer 
gjort början Ett nytt hotell hsr | *" fj»*rded-l af nybyggarae, men 
uppfört» å af honom köpt mark , bättre lycka nasta gång. 
hvarjamte han presenterat tomt D-n Ulla rundresan gafemeller 
till en engelsk kvrka. Han er-
blöd samma förmän tffl den skatt ! st«-r»ta delen bebo.af norrlä.td
din!vi»ka kyrkan, men anbudet! I"^‘t '“”d »‘t få

Tyndall ar i parentes i*1» det åteistående landet i kolo 
gryende siad och torde, »istemas närhet har stigit på sista 

tiden. Längre ut liggande land

ölvervägande.
— Tågolyckor på C. P. B. Bro m 

saren Cummlng» blef I tisdags dö
dad vid Förrest. Han råkade fall» 
nnder tåget och öfverkördes.

Fred Joy, son till sektionslörman- 
nen vid Darwin öfverkördes sf nr 1 
östra tåget nära Whltemonth, Han 
var ute på dressin oeh hann ej kom
ina undan, fastän föraren signa lera-

Ontario.
— Sir Wilfrid erhöll en extra 

fin present af kionprinsparet, 
nämligen en juvelprydd guldsnus
dosa med passande inskription.

— Spanmålstraflben från Fort 
William börjar nu antaga så stora 
dimensioner, att nya fartyg måste 
anskaffas. Canadian Northern 
och Grand Trunk bolaget ämnar 
nasta år sätta 4 stora, nya ångare 
på touten Fort William—Port 
Arthur och Port Huron.

A
gas.

— Sjöfartsnnmden, som tillsatts 
att undersöka ångaren 'Isländers’ 
grundstötning och förlust af män- 
ttiskolif, har förklarat, att lotsen 
måste anses varit vällande till 
olyckan, enär han gick "med för 
stark fart i tjockan.

tid tillfälle att bese trakten, som

afböjdea. 
sagdt en
sedan en riktig stadsplan uppgjorts 
flere komma att slå sig ned. Ex
porten af ved, sten och hö sr in
galunda obetydlig. Ett vackert 
skolhus har uppförts af sten och 
torde komma att kosta $2o00, 
då det hunnit fullt inredas. Emel
lertid var ju meningen att ti Un in 

och un

<le.
— Galioerna i Dauphindistrik

tet synes hafva stackat sin säd så 
val, att den ingen skada.led under 
den våta perioden.

— Den lånea dammen mellan 
Long Lake och Assiniboinefloden 
har nu reparerats och satts i stånd 
att motstå vårflödena.

— Trösk notiser. Mr Martin i 
Newdale tröskade luO bu. hafre 
per aere. 44i bu. hvete per aere 
tröskades i rån ett 26 aeres fält 
vid Dominion City. >

Skaudloavia.
På himlen har inga moln varit 

synliga de sista två veckorna.
Tröskning och plöjning pågå 

nu nlistan både natt och dag.
Hvad tröskningen beträffar åro 

vi på efterkälken för tillfället.
Det synes som en del farmare 

ha fåltför mycket säd i år, ty de 
ha ännu ej hunnit 'stuka' hvad de 
skurit, och för andra synes som
maren vara för kort, ty säden 
står och "växer” än.

Eu elakartad magsjukdom gras 
serar bland de små.

N. W. Territorierna.
- John Reed i Lethbridge bälg 

ade 100 lbs mogna tomater.
— II Bang, 10 mil norrom 

Moosomin tröskade 49 bu. per ac. 
på nyplöjning.

Ora man får döm ma af refera
ten synes hrr Hanltih och Sifton 
varit väl mottagna under sitt för
sök att placera Territorierna på 
egen själfst yrande basis.

— Sam Larson synes vara en 
"hal och slipprig” herre. Knappt 
hatkrhan tagits i Medicine Hat 
och dömts till 30 dagars fängelse 
i Maple (Yeek, förr än han slank 
ut från det senare.

— J. P. Morgan, finanskungen 
i New York, har tagit en option 
på Blairmores kolgrufvor. Huru
vida slutligt köp kommer till 
stånd,torde berå på de förberedan
de arbetena.

— Som bevis på växande in
vandring kan anföras, att posten 
norra t från Calgary väger ej min
dre än 4 tons.

kunna köpas billigt. Jordmånen 
är synnerligen god, liknande Al
berta» djupa svartmylla men lan
det hehöfveri de flusta fall rödjas. 
Hufvudprodukten är ännu bos-ap 
och hö, det s-tnare vildt, ehuru 
Mr Sjöblom hade börjat odla både 
klöfver och timotej. Potatis och 
hafre gåfvo i år rikliga skördar.

Arbetsförtjänst gifveg om »om- 
sommaren i stenbrottens hvarest 
också farmare produkter kunna 
säljas, samt skogskörslor ora vin 
tern.- Då man betänker att Win 
nipeg endast är 23 mil aflägset må 
man förundra s:g att så få skatt 
dinaver slagit sitt ned, aynnerli. 
gast, då jorden var så iiillig.

Utlandet.
I tisdag» klockan 7.15 ljöt Czol 

gosz döden genom elektricitet. Han 
dog utan att Angra sig eller 'gifva 
den ringaste upplysning, huruvida 
ban hade medbrouslingar eller ej.

Missionärerna påstås nu v»ra 
underhandling med de hpndiler, 
som bortförde Mifs Stone, ehuru än- 
rn intet hörts om he nes befrielse.

En sammansvärjning mot Shahen 
af Persien upptäcktes och som resul
tat ha mAnga förvisats, aflifvats el
ler fängslats.

Ll Hung Chang berättas fortfaran
de stA på Rysslands sida och tros 
det,au ryssen kommer atttrinmfera 
i det schackspef som f. n. pAgår om 
den gnle mannens egendom.

En hemsk brand skedde don is4 
da. 1 Filadelphia, hvarigenom 18 
personer innebiunno.

— Den efter Sir Louis Davies 
vakanta ministerportföljen, flske- 
ri och sjöfa i t, väntas tillfalla en 
man från landets yttersta väster, 
nämligen senator Teaipleman i 
Victoria, B. C. Ilan såges åtmin
stone vara Mr Lauriers val. Ora 
ryktet skulle visa sig san ut, blir 
det ett nytt prof på när varande 
regerings goda villja mot västern, 
till hvilken de liberala alltid kal 
lats ovänner.

— C. N. R. bolaget har haft så 
stora svårigheter i ar att behålla 
sina arbetare, o. följaktligen torde 
bausti äekan Wiunipeg - Port Ar
thur ej kunna fardigbyggasjniiaii 
vintern börjar.

— Stora järnmalmsinroutning- 
ar hafva gjorts omkring Rainy 
Lake.

— Pat lamen tet torde ej möta 
förratt i slutet af januari eller bör
jan af februari. Omrangeringen 
af valdistrikten kan ej föreläggas 
detta parlament, enär folkräknings 
lesultatet ännu ej hunnit tillkän 
nagilvas.

— Det är fara för smittkoppor i 
de olika liuimerhuggarelägren i vin
ter, euät männen ej äro villiga att 
iyda gifna föreskrifter.

hos våra fat marevsnuer 
der det härligaste vader gick d-t 
i sakta mak frän den ena platsen 
till den andra. Efter att hafva 
lämnat Mr Pettersons hus funno 
vi först Mr P. .xiidersoit, å hvars 
gård ett finare stomme til! ett stort 
hus fanns att beskåda. Olyckligt
vis hade Mrs A. varit sjuk en läng 
re tid, hvilket som matt vet tager 
betydligt på familjens kassa. Trots 
detta torde Mr Anderson reda sig 
godt, ty, atisköui han började med 
endast $2,Ut), han har uu 15 k rea 
tur, 4 hastar, redskap, hvilket allt 
at hel al,It. Dådet påbörjade hu
set hinner göras fard gt torde det 
blifva det basta svenska -lannare

Koanagaparet.
Oroande nyheter förepö,j»s oni 

konungen» hlts», t det han säge» 
lida af kriftp i strupen I likhet med 
käjaar Fredrick. Om drottning A- 
lexandra har i sista nnmret af "the 
Yontka Companion" följande omte 
lat», hvlfket förtjänar ihåg kominas 
af os» skandinaver. I främsta rum
met har hon för vnlgrtret h I » nilai 
ej mindre än 250 iitill oner rioNar. 
Denna enorm» summa liar användts 
'ill de fattigea och lidande- fromma.

En af den aflidne drottningens 
kammarfruar önskade, JA hon lAg 
pl, dödsbädden, att se »iu kärs pri, - 
se-sa Alexsndr» oeh konung Chris 
tian sktel till henne därom. DA det 
emellertid var omöjligt för henne 
au joat då lämna England, talade 
hon i en fonogral ettlAngtocii inner
ligt farväl, hvilket öfveisäitdes me
delst apeciel knrir. På det sättet 
kunde den gamla dö mycket lyck
lig, ty hon Itade än en gång hört 
den kil ra rösten. Drottning Alex
andra är, säges det, lika mycket 
älskad i Stor Bt ittanien aom Victo 
ria var.

I I landet söder om oss har den nye 
presidenten framkallat en storm af 
ovilja 1 de södra staterna, därför att 
han titt sitt bord inbjudit en — ne
ger af sällsynt bildning och god ka
raktär

hus i hela västern.
0 På vägen till Mr Magnussons 

farm passerades do 2 stora 
brolien, h varifrån största delen af 
bvgguudssten för Wiunipeg

att tHgus. Va dig» block kun 
na uttagas, och alskraJet använ
das f..r kalkbränning, Järnvägs 
spår samt kranar via.de att stenen 
uttages med all ifver. Mr Sotter 

fauns i far(4 med att hålla

sten A. 8.

kom
mer

En engehk-rysk »Ilians att mot 
väga tysk illvilja föreslås i den myc
ket ansedda National Review.

I England förestå hårda parlamen
tariska strider. Regeringen har 
nämligen tillkännagifvit, att den 
ämnar förminska antalet medlem
mar från Irland. Huru de hetlefra 
de Irlåndarne skola upptaga detta 
förslag förstås af sig själft. Som 
kandidat till en ledig valkrets hafva 
de uppsatt en irländare, som A boer 
nas sida kommenderat en trupp 1 
Sydafrika. Han blir förmodligen 
häktad, aå snart ban sätter foten pA 
biiliakt område.

man
varmt i eu kalkugn,hvarur röken 
ringlade i den lngtta sommard.. 

Pa Magnussons farm märk MaDlteba.
— Priirieeldar hafva rasat med 

stor våldsamhet rundt Wiunipeg. 
Mycket hö har strukit med tyvärr 
också stallbyggnader.

— Farmaren A. J. Elliott ljöt 
en svårare forlust den 22 dennes, 
i det hans spanmålsmagasin, stal
lar, 7 hastar, all ■ höns, en mängd 
hvete samt Åkerbruksredskap för
stördes. Skadan anslås till 2,500 
med en försäkring af $1,200.

gen.
tes ett litet prydligt hus, nyligen 
byggdl af Mr Oman, som kort 
före inflyttat från Winnipeg. Hos 
Mr Magnusson funno vi en kärn
frisk 83 årig gumtna, en af gam
la siaunneii. Mrs Magituson var 
kra-stlig och led tydligen af förkyl 
ning, för hvilket citron vatten, 
hett, är ett ypperligt motgift, ett 
billigt och harmlöst botemedel. 
Hos Mrs Gustafson dracks kafle

Vt

Boer-kriget.
Kriget i Sydafrika pågår för när

varande med stor liflighet. Kltcbe- 
ners trupper synaa tydligen ansträn
ga sig för att få eu »lat på saken. 
Boerna operera på ett dussin skillda 
platser och aägas vara hård t ansat
ta af sina förföljare. Icke desto 
mindre göra de ett kraftigt mot- 
stånd. Ej långt från Portugisiska 
gränsen brände de sex godståg. Den 
engelska styrkan blef öfverraskad 
och ea blodig strid utspann sig. Om
kring 40 artillerister ensamt ned
sköto». Boerna förlorade också 
mycket folk.

Kitcbener behandlar gebellerna 
med hårdhandskar. De af rättas, 
landsförvisas eller buras io allt efter 
storleken af deras öfverträdeleer.

Canada-nyheter.
Quebec.

ined en väldig massa totra lång
skorpor som dopp. Vi p»met ade 
sede, mera Mr Pettersons uya hus, 
dit de just dragit in. Fatniljeu 
hade olyckan att i vår genom 
drunkning förlora en 14 årig son, 
en kännbar förlast för en begyn 
de ftlrmare. På vagen mot -Spring- 
field, å hvilken vi uu belunuooss, 
lumtos nog ett par farmare men 
de voro för långt aflagsna, enär 
tnau miste köra helt sakta på 
grund af vägar ne, som uituu ej 
hunnit sattas i akick. Så bur det 
i vag österut, hvarest eu påhels- 
ning gjordes hos Sjöbloms, som 
tyvärr ej voro hemma. Vidmarks

— Lcfve konkurensen! C. P. R.
lägger nu ut ett järnväg från 

— Det konservativa partiet i Cartnan till Ning». Den kommer
provinsen synes annu ej blifvit att skära Canadian Northern 1$ 
starkt nog att sätta upp kandida- j mil väster ora Greenway station, 
ter för legisl» u en. I fyra lediga 
valkretsar nominerades endast li- 
betala, af hvilka två valdes med 
acklamation.

-- En kvarn bygges vid Bro 
ketthead af William Backman.

— Två Ontarioskurdemån, somDen väntas blifva tdT stpr nytta 
för nybyggarne till Beausejout, förmodligen trodde, att lag och 
Wbitemouth a a v. ordning ejfåda i detta land, blef- 

vo helt öfverraskade att finna sig 
dömda till en månads fängelse för 
opassande uppförande.

— Aktierna i Dominion Cotton 
Company hafva på sist# tiden 
slumpats, på grund af fruktan att 
den vanliga utdelningen af 6% ej 
kan håtias i gång.

— Som bevis, att mejeriband- 
teriugeu florerar i Tyndalls och 
Beausejours närhet må nämnas, 
att ett mejeri bolag stiftats vid 

— Gjutjärn från Nova Scotia sistbemalde plats med ett kapital 
finner snar afeattning i engelska ,«f $20,000.

— Beridna polisen har i år vi
sat sig lika vaksam och nyttig 
som föregående år att häjda präries
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